Dudnicenco Eugeniu, reprezentant al ofertantului „Aeroc” SRL, ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

„Termoizolarea fatadelor la grădinița de copii din s.Zîrnești, com .Zîrnești, r-n Cahul și 
schimbarea ferestrelor la două grupe” pentru suma Fara TVA de 624 605,04 lei (Sase sute 
douazeci si patru mii, sase sute cinci lei, 04 bani). 
 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

60 zile . 

1. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pînă la data de 23.10.2020, şi ea va rămîne